Federazione
Ciclistica
Italiana (-

Comstato Provinciale di Bergamo

Determina:
N°2 del 14/04/2019

Bergamo, 14 Apaile 2019

[£ Presideste

Visto quanto esaminato e deciso nella riunione del Consiglio Direttivo
Provinciale n°2 del 08 Aprile 2019 si:

DETERMINA
I'aggiudicazione della fornitura di lavori di stampa (circa1600/2000

pz.), tipografia in genere e varie necessarie al nostro Comitato
Provinciale di Bergamo della FCI per gli anni 2019 - 2020 per un
importo complessivo annuo di € 3.500,00 (iva esclusa) alla ditta GF
STUDIO srl Unipersonale di SERIATE (Bg) in base ai criteri di
aggiudicazione e requisiti di partecipazione indicati nell’avviso

pubblico per I'indagine di mercato.

Cordiali saluti.

Claudio Mologni

—

A s lae Mﬁ_‘. v

F.C.l. Comitato Provinciale di Bergamo

V]
Sede: Via Monte Gleno, 2L - 24125 Bergamo - Tel. 035.225239 - Fax 035.2281241 - Email: bergamo@federciclismo.it
Web: www.federciclismobergamo.it



